.r-¡_¡¬._

äaa HH row
» É '“.l'‹:;._*__s.

E; É

|=il0Ê>
fã'eovaauo |v|uN|c1PA|_ DE Moraâoà Nova

secaeraam oa sauna ""'-*=-'-e*

Ofício N" 363/2020- GABINETE SESA

Morada Nova -Cli".,,l6 de Outubro de 2020.

Ao
SETOR DE LICTIAÇÃO
Att. Aline Brito Nobre
Presidente da Comissão de Licitação
Nesta.,

Solicitamos atraves deste que seja revogado o CERTAME. PF. 010/2020-SÂES.›'%
Aquisição de medicamentos conforme portaria 2.516.

O repasse do valor foi creditado na conta do Estado e conforme portaria 7507/2011 não
há permissão desse valor ser repassado ao municipio.

Estar para ser decidido se o próprio Estado vai efetuar as compras e nos repassar ou se
vai devolver ao ente federativo para nos repassar os valores.

Diante do exposto não temos como prosseguir no momento com o certame pois
poderemos prejudicar os í'Tornecedores.

Desde ja, agradecemos a compreensão e ajuda neste processo.

Atenciosamente, ra Lufllfilia dt' Alm* lalfflfi
Se 1 na da saudeI Éffifi _ 1

~ áeeM\.fl«-‹¬-we, '
Maria Luciana de Almeida Lima

Secretaria Municipal da Saúde

 s<>
e`\*Ô§)